ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH HÒA

Số:       /QĐ - UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Minh Hòa, ngày       tháng     năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập Ban vận động Hội Khuyến học Xã Minh Hòa

Nhiệm kỳ I (2011 – 2016)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân các cấp ngày 26/11/2003;

Căn cứ quy chế tổ chức và hoạt động của Hội Khuyến Học xã Minh Hòa;
Căn cứ vào danh sách tự nguyện tham gia Hội Khuyến học xả Minh Hòa – Nhiệm kỳ 2011 – 2016.
Theo đề nghị của Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã Minh Hòa.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban vận động Hội khuyến học xã Minh Hòa -             Nhiệm kỳ 2011 – 2016 gồm các ông, bà có tên và giữ chức vụ sau:

(Có danh sách đính kèm)

Điều 2. Ban vận động Hội khuyến học xã Minh Hòa có nhiệm vụ thực hiện đúng theo nội dung quy chế đã đề ra.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ngành có liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách có trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./..

   Nơi nhận:
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
-  Phòng GD & ĐT huyện;
                CHỦ TỊCH

-  Đảng ủy – HĐND xã;

-  Như điều 3 (thi hành);

-  Lưu: VT.